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Månadsrapport februari 2023 

Ärendebeskrivning  

Förutom de mer genomgående uppföljningar som görs av nämndens verksamheter 
per tertial, så sammanställs också kortare månadsrapporter efter februari, mars, 
maj, juni, september, oktober och november. Månadsrapporterna behandlar 
kortfattat ekonomi, verksamhet och personal. Den nu föreliggande är årets första 
rapport. 
 
Nämndens verksamheter som följs upp i denna rapport inkluderar från och med 1 
januari 2023 inte längre verksamhetsområde Kollektivtrafik som nu ligger under 
egen nämnd. Kultur och bildning samt Hållbar tillväxt samt regional 
utvecklingsdirektör med närstöd ligger fortsatt under regionala 
utvecklingsnämnden. Inom Hållbar tillväxt har en omorganisation skett såtillvida 
att enheten Välfärd och klimat har slagits samman med enheten Näringsliv och 
samhälle. Den nya enheten går under namnet Samhällsutveckling. 
 
Nämndens verksamheter redovisar efter utgång av februari månad en ackumulerad 
nettokostnad på -25,4 mkr jämfört med budgeterat -29,0 mkr, dvs +3,6 mkr. Det är 
fortfarande tidigt på året och verksamheterna är försiktiga i sin ekonomi. 
Inledningen av året är också en period där aktivitetsnivån är låg. För helåret har 
vissa statliga bidrag fallit ut högre än förväntat och en översyn pågår kring 
bemanning både utifrån detta tillskott men även utifrån att gällande 
överenskommelse med kommunförbundet upphör i slutet av 2023. Nämnden 
lämnar en helårsprognos på ett nollresultat. 
 
Antal anställda är i paritet med tidigare år (169 st.) men har minskat med 3,5 
årstjänster. Minskningen förklaras av vakanser mellan rekryteringar i både längre 
och kortare perioder. Sjukfrånvaron ligger för inledande månader väl under 
gränsvärdet 3% av arbetad tid. 
 

Regiondirektörens förslag 

Regionala utvecklingsnämndens månadsrapport för februari 2023 godkänns.  
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I tjänsten 
Anders Byström 
Tf. Regiondirektör 
 

 
 

 
Magnus Aspegren 
Regional utvecklingsdirektör 

Utdrag till 

Organisation/person som protokollsutdrag och/eller yttrande ska skickas till. 
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